РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

1 сессия II созыва

 РЕШЕНИЕ № 8-2/19

27 сентября 2019 г.

пгт Раздольное

Об избрании комиссии Раздольненского районного

совета по аграрной политике, экологии, природным

ресурсам, строительству, жилищно-коммунальному

хозяйству, по промышленной политике, транспорту и

топливно-энергетическому комплексу

  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым, Регламентом Раздольненского районного совета Республики Крым,

Положением о комиссиях Раздольненского районного совета ,

утвержденным решением 2 сессии Раздольненского районного совета

I созыва от 05.11.2014 № 38-1/14 (в редакции решения от 26.08.2016

№ 533-1/16), районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Избрать комиссию Раздольненского районного совета по аграрной

политике, экологии, природным ресурсам, строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, по промышленной политике, транспорту и

топливно-энергетическому комплексу в составе:

 Степанюк Виталий Викторович – председатель комиссии;

 Михайленко Юрий Николаевич – заместитель председателя комиссии;

 Сытник Ольга Григорьевна – секретарь комиссии;

 Курдыбайло Лилия Владимировна – член комиссии;

 Журавкова Галина Николаевна – член комиссии.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

Председатель Раздольненского

районного совета                                                                                    Ж.Хуторенко

http://razdolnoe-rk.ru/